（様式第1号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 年　 月　　日
宮崎県共同募金会
　　延岡市共同募金委員会
　　会　長　柳田　泰宏　様
令和９年度（共同募金助成金）交付要望書
下記のとおり、助成金の交付を受けたく関係書類を添えて要望します。
記

要望額　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　◇添付書類
· 令和 (９) 年度　事業概要書及び計画書（様式第２号）
· 令和 (９) 年度　収支予算書　　　　　（様式第３号）
· 団体概要書　　　　　　　　　　　　　（様式第４号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

≪文書取扱≫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務担当者（　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務連絡先（　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話　（　　　　　　　　　）
（様式第２号）
令和９年度　事業概要書及び計画書
団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	事　業　名

	要　望　額
	円
	※　詳細は、様式第３号に記入

	事業の目的・効果

	主な活動場所

	事業対象者・人数

	実施日・事業期間

	事業の具体的内容

	活動計画・内容
	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	１０月

	１１月

	１２月

	１月

	２月

	３月

（様式第３号）
令和９年度　収支予算書
団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
≪　収　入　≫
	項　　目
	金　　額
	内　　　　容

	繰越金
	１０，０００
	令和７年度繰越金

	会費
	１０，０００
	＠１０００円×１０名

	共募助成金
	３０，０００

	合　　計
	５０，０００

	≪　支　出　≫

	項　　目
	金　　額
	内　　　　容

	消耗品費
	４０，０００
	材料費

	印刷費
	　５，０００
	印刷代

	予備費
	　５，０００

	合　　計
	５０，０００

（様式第４号）

団体概要書
	団　　体　　名

	代　表　者　名

	住　　　　　所
	〒

	電　　　　　話
	℡　　　　　　　　　　　　　　　携帯

	事務連絡者名

	事務連絡先
	℡　　　　　　　　　　　　　　　携帯

	設立年月日
	　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	設立趣旨

	団体構成

	現在行っている
主な活動

記入例

５０，０００

代表者の氏名・住所・電話番号（※日中連絡のつく連絡先）の記入をお願いします。

代表者が変わられた場合は、新しい代表者の住所等の記入をお願いします。

事務担当者の氏名・住所・電話番号（※日中連絡のつきやすい番号）の記入をお願いします。

担当者が変わられた場合は、新しい担当者の連絡先の記入をお願いします。

詳細にご記入下さい

要望額を記入ください

このほかに、各種助成金等を受けている場合や他に収入がある場合も、分かりやすく記入をお願いします。

収入の合計金額と支出の合計金額が合うように記入をお願いします。

様式第1号に記載した通りにご記入ください。

詳細にご記入下さい